
 

 

 

 

 

PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI 
za MLAĐE JUNIORE/KE 

 
ATLETSKI MITING (kontrolni) U DVORANI 

za SENIORE/KE 
 

 

REZULTATI 
BILTEN br. 2 

 

 

 

ORGANIZATOR: Atletski savez Srbije  
 

Beograd, 16/17.02.2019. /Atletska dvorana/ 
 

 



 
 
 
 

I dan 16.02.2019. – subota 
 
 

MLAĐE JUNIORKE 
 

60m /Ž/ kvalifikacije                                                      

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 41 Ilić Ivana 02 ČAK 7.89 

2 264 Šolaja Nađa 03 VNS 8.15 

3 58 Lovrić Nađa 03 CZB 8.29 

4 126 Jovković Anastasija  02 NBG 8.68 

5 141 Golubović Milica 03 P45 8.73 

6 61 Milošević Anita 03 CZB 8.82 

7 30 Tucović Andrea 03 BAK 9.25 

 123 Džigal Teodora  05 NBG NZT 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 13 Vasić Vanja  03 AŠKT 8.04 

2 18 Sremac Andrea 03 ASZ 8.21 

3 188 Kašaš Anastasija 04 PRZ 8.27 

4 192 Stojanov Jovana 04 PRZ 8.52 

5 158 Simonović Sofija 03 P45 8.58 

6 195 Stevanović Magdalena 05 RKG 8.59 

7 206 Kazanović Bojana 05 RUM 8.73 

8 28 Rašković Dorotea 05 BAK 8.96 

3. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 51 Drča Vanja 04 CZB 8.23 

2 23 Kaličanin Kristina 03 BAK 8.27 

3 11 Selenić Natalija 03 AŠKT 8.32 

4 214 Lončar Ivana 05 SOV 8.54 

5 145 Kežman Aleksandra 03 P45 8.74 

6 125 Jovičić Ana 04 NBG 8.86 

7 196 Veličković Nevena 05 RKG 8.91 

8 121 Cvijović Marta  05 NBG 8.99 

4. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 70 Stokić Lena 05 CZB 8.00 

2 164 Vreta Katarina 02 P45 8.17 

3 200 Vasić Tijana 05 RKG 8.32 

4 14 Čabrilo Katarina  04 ASZ 8.36 

5 207 Pavlović Nađa 04 RUM 8.38 

6 203 Cvijetić Ivana 05 RUM 8.45 

7 127 Marković Sara  02 NBG 8.64 

8 190 Nosonjin Sanja 03 PRZ 9.05 



5. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 5 Božić Nikolina  02 AŠKT 8.03 

2 262 Pelemiš Milica 02 VNS 8.17 

3 146 Kilibarda Ana 02 P45 8.32 

4 252 Ačkar Katarina 03 VNS 8.57 

5 201 Gajović Milica 03 RKG 8.99 

6 25 Nešić Una 05 BAK 9.12 

7 37 Tešić Elena 02 BNZ 9.18 

 62 Negić Nađa 04 CZB NS 

6. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 211 Zoranović Ksenija 04 SIR 8.01 

2 154 Radojčić Anđela 03 P45 8.09 

3 52 Glišić Sanja 03 CZB 8.35 

4 133 Zečević Marina  03 NBG 8.71 

5 236 Džunić Lea 05 TJB 8.75 

6 245 Pečenković Jelena 05 TJB 8.79 

7 157 Sekulić Mina 02 P45 8.99 

8 119 Đerić Nađa 04 MPA 9.38 

7. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 253 Bjeković Anđela 02 VNS 8.07 

2 138 Burić Mona 05 P45 8.52 

3 217 Živković Tijana 02 SOV 8.57 

4 80 Krsmanovic Nina 04 DIP 8.60 

5 165 Vreta Teodora 04 P45 8.67 

6 197 Spasić Milica 03 RKG 8.86 

7 86 Kocić Sanja 03    JAG 8.98 

 151 Petrović Natalija 03 P45 NS 

8. GRUPA  -  VK 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

VK 317 Bubanja Maša 05 MNE-LIM  8.58 

VK 318 Marsenić Anđela 05 MNE-LIM 8.82 

VK 308 Frljak Asija  04 BIH-SAS 8.93 

VK 306 Ćemo Isabela  05 BIH-SAS 9.01 

 

60m /Ž/ FINALE                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 41 Ilić Ivana 02 ČAK 7.78 

2 70 Stokić Lena 05 CZB 7.95 

3 253 Bjeković Anđela 02 VNS 7.97 

4 13 Vasić Vanja  03 AŠKT 7.98 

5 211 Zoranović Ksenija 04 SIR 8.00 

6 5 Božić Nikolina  02 AŠKT 8.02 

7 154 Radojčić Anđela 03 P45 8.08 

8 51 Drča Vanja 04 CZB 8.12 

 
 
 



400m /Ž/ grupe                                                             

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 144 Japundžić Tijana 02 P45 56.98 

2 82 Mrkela Marija 05 DIP 58.52 

3 5 Božić Nikolina  02 AŠKT 1:02.70 

4 135 Petrović Vanja  05 NOP 1:06.22 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub Rezultat 

1 122 Đokić Lidija  02 NBG 1:00.48 

2 259 Miča Anastasija 03 VNS 1:00.87 

3 150 Opanković Simona 03 P45 1:00.96 

4 268 Vitas Jovana 02 VNS 1:01.90 

3. GRUPA 

plasman  st. br. prezime i ime god.  klub Rezultat 

1 26 Polak Lara 04 BAK 1:01.67 

2 202 Božić Ivana 03 RUM 1:04.61 

3 81 Mrkela Anastasija 03 DIP 1:05.33 

4 179 Čočović Marijana 03 POP 1:08.35 

 

400m /Ž/ UKUPAN PLASMAN                                                      

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 144 Japundžić Tijana 02 P45 56.98 

2 82 Mrkela Marija 05 DIP 58.52 

3 122 Đokić Lidija  02 NBG 1:00.48 

4 259 Miča Anastasija 03 VNS 1:00.87 

5 150 Opanković Simona 03 P45 1:00.96 

6 26 Polak Lara 04 BAK 1:01.67 

7 268 Vitas Jovana 02 VNS 1:01.90 

8 5 Božić Nikolina  02 AŠKT 1:02.70 

9 202 Božić Ivana 03 RUM 1:04.61 

10 81 Mrkela Anastasija 03 DIP 1:05.33 

11 135 Petrović Vanja  05 NOP 1:06.22 

12 179 Čočović Marijana 03 POP 1:08.35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1500m /Ž/ grupe                                                          

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 136 Terzić Amra 02 NOP 4:53.16 

2 75 Brkić Miona  02 DIP 4:54.58 

3 36 Sikima Dunja 05 BNZ 5:01.79 

4 187 Gladić Jovana 03 PRZ 5:19.07 

5 167 Dragojević Ana 05 PAP 5:32.19 

6 230 Milenković Katarina 05 SUR 5:37.72 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub Rezultat 

1 184 Stojanović Kristina 04 POŽ 5:01.31 

2 40 Đoković Sanja  02 ČAK 5:13.53 

3 94 Mitić Natalija 03 LAZ 5:16.85 

4 172 Đorđević Staša 02 PBG 5:19.65 

5 191 Stefanović Teodora 05 PRZ 5:23.57 

6 97 Nedeljković Irena 02 LAZ 5:27.78 

7 170 Ostojin Milja 03 PAP 5:28.69 

3. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub Rezultat 

1 71 Tomašević Milica 04 CZB 5:35.38 

2 95 Mitić Sofija 04 LAZ 5:48.13 

3 168 Kićović Anđela 05 PAP 6:11.46 

 118 Živković Silvija 03 MOĆ NS 

 87 Rajković Katarina 03 JIV NS 

 194 Zaviša Una 03 PRZ NS 

 

1500m /Ž/ UKUPAN PLASMAN                                                    

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 136 Terzić Amra 02 NOP 4:53.16 

2 75 Brkić Miona  02 DIP 4:54.58 

3 184 Stojanović Kristina 04 POŽ 5:01.31 

4 36 Sikima Dunja 05 BNZ 5:01.79 

5 40 Đoković Sanja  02 ČAK 5:13.53 

6 94 Mitić Natalija 03 LAZ 5:16.85 

7 187 Gladić Jovana 03 PRZ 5:19.07 

8 172 Đorđević Staša 02 PBG 5:19.65 

9 191 Stefanović Teodora 05 PRZ 5:23.57 

10 97 Nedeljković Irena 02 LAZ 5:27.78 

11 170 Ostojin Milja 03 PAP 5:28.69 

12 167 Dragojević Ana 05 PAP 5:32.19 

13 71 Tomašević Milica 04 CZB 5:35.38 

14 230 Milenković Katarina 05 SUR 5:37.72 

15 95 Mitić Sofija 04 LAZ 5:48.13 

16 168 Kićović Anđela 05 PAP 6:11.46 

 118 Živković Silvija 03 MOĆ NS 

 87 Rajković Katarina 03 JIV NS 

 194 Zaviša Una 03 PRZ NS 

 
 



2000m hodanje /Ž/                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub crveni k. rezultat 

1 161 Stanković Barbara 03 P45  9:49.98 

2 93 Nedeljković Anja 04 KRU ~ 9:57.17 

3 233 Vasiljević Jelena 04 TAP  10:33.78 

4 61 Danilović Una 03 KRU  11:16.35 

5 15 Gut Sara 05 ASZ  12:09.52 

 92 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU <~ DSK čl.230/4.a 

 193 Stojanov Milana 05 PRZ <~< NZT 

 

4x200m /Ž/  grupe                                                        

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 

154 Radojčić Anđela 03 

P45 1 1:44.64 
164 Vreta Katarina 02 

143 Isailović Jana 04 

144 Japundžić Tijana 02 

2 

9 Novaković Katarina  02 

AŠKT 1:44.88 
13 Vasić Vanja  03 

11 Selenić Natalija  03 

5 Božić Nikolina  02 

3 

23 Kaličanin Kristina 03 

BAK 1:46.61 
26 Polak Lara 04 

24 Marinković Nina 05 

19 Bogićević Natalija 02 

4 

70 Stokić Lena 05 

CZB 1 1:48.77 
58 Lovrić Nađa 03 

52 Glišić Sanja 03 

59 Mićić Jovana 05 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 

252 Ačkar Katarina 03 

VNS 1:47.68 
268 Vitas Jovana 02 

258 Jurić Ivona 03 

264 Šolaja Nađa 03 

2 

206 Kazanović Bojana  05 

RUM 1:49.62 
203 Cvijetić Ivana  05 

204 Gnjatović Jovana  02 

208 Šulava Dunja  05 

3 

80 Krsmanović Nina 04 

DIP 1:50.41 
81 Mrkela Anastasija 03 

82 Mrkela Marija 05 

79 Korać Nikolina 02 

3. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub Rezultat 

1 

141 Golubović Milica 03 

P45 2 1:50.15 
139 Đurić Isidora 04 

150 Opanković Simona 03 

146 Kilibarda Ana 02 

2 158 Simonović Sofija 03 P45 3 1:54.35 



149 Opanković Ksenija 03 

165 Vreta Teodora 04 

138 Burić Mona 05 

3 

145 Kežman Aleksandra 03 

P45 4 2:00.57 
140 Filipin Sara 05 

147 Kondić Anđela  04 

155 Šaponjić Anita  02 

    CZB 2 NS 

    VNS 2 NS 

VK 

306 Ćemo Isabela   05 

BIH-SAS 2:01.84 
307 Fetić Sara   04 

305 Čomor Adna   04 

308 Frljak Asija  04 

 

4x200m /Ž/  UKUPAN PLASMAN                                                       

plasman prezime i ime klub rezultat 

1 Partizan 1945 Beograd P45 1 1:44.64 

2 Atletski šabački klub Tempo AŠKT 1:44.88 

3 Beogradski atletski klub BAK 1:46.61 

4 Vojvodina Novi Sad VNS 1:47.68 

5 Crvena zvezda Beograd CZB 1 1:48.77 

6 Ruma RUM 1:49.62 

7 Dinamo Pančevo DIP 1:50.41 

8 Partizan 1945 Beograd P45 2 1:50.15 

9 Partizan 1945 Beograd P45 3 1:54.35 

10 Partizan 1945 Beograd P45 4 2:00.57 

 Crvena zvezda Beograd CZB 2 NS 

 Vojvodina Novi Sad VNS 2 NS 

VK Sarajevo - Bosna i Hercegovina BIH-SAS 2:01.84 
         *Rezultat P45 1 štafete je bolji od važećeg nacionalnog rekorda (klupskog) u dvorani za starije juniorke i seniorke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MOTKA /Ž/                                                                     

plasman st. br. prezime i ime god klub 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 3.00 3.10 3.25 rezultat 

1 159 Slović Valentina 03 P45 - - - - - - o o xxo xxx 3.10 

2 258 Jurić Ivona 03 VNS o - o o o xxx     2.60 

3 153 Prpa Jelena 04 P45 - o - xxx       2.30 

 163 Vrbica Anja 02 P45           NS 

 

DALJ /Ž/                                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 59 Mićić Jovana 05 CZB 5.42 5.34 5.58 X X 5.53 5.58 

2 2 Karadarević Tijana 03 ABB 5.30 5.29 5.51 5.33 5.57 5.51 5.57 

3 266 Todorović Lidija 02 VNS 5.32 5.33 5.54 5.41 5.32 X 5.54 

4 204 Gnjatović Jovana 02 RUM X 5.11 5.16 X 5.38 X 5.38 

5 269 Zorić Nađa 03 VNS X 5.32 X X 5.29 5.34 5.34 

6 261 Papić Marija 02 VNS 5.02 X 5.18 4.98 5.02 5.04 5.18 

7 24 Marinković Nina 05 BAK 5.03 4.92 5.17 X 4.55 4.93 5.17 

8 238 Boberić Teodora 05 TJB X 4.93 5.12 4.92 X 5.09 5.12 

9 104 Đorđević Ana 04 MLZ 5.09 5.05 5.10    5.10 

10 51 Drča Vanja 04 CZB 5.08 4.93 X    5.08 

11 9 Novaković Katarina 02 AŠKT 4.99 5.07 X    5.07 

12 50 Balinovac Aleksandra 03 CZB X X 5.04    5.04 

13 256 Dejanić Lana 02 VNS 5.03 X 5.02    5.03 

14 208 Šulava Dunja 05 RUM 4.56 5.00 4.91    5.00 

15 247 Topić Angelina 05 TJB 4.86 X 4.98    4.98 

16 174 Radovanović Nina 03 PKG X 4.98 -    4.98 

17 14 Čabrilo Katarina 04 ASZ 4.86 4.89 4.91    4.91 

18 139 Đurić Isidora 04 P45 4.80 4.81 4.76    4.81 

 265 Todorović Dijana 02 VNS X X X    BR 

VK 318 Marsenić Anđela  05 MNE-LIM 4.67 4.56 4.61    4.67 

VK 317 Bubanja Maša  05 MNE-LIM  X 4.36 4.41    4.41 

VK 305 Čomor Adna  04 BIH-SAS X 4.39 4.20    4.39 

VK 307 Fetić Sara  05 BIH-SAS 4.21 4.32 4.36    4.36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MLAĐI JUNIORI 
 

60m /M/ kvalifikacije                                                      

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 54 Kaljuš Stefan 02 CZB 7.24 

2 90 Popović Andrija 03 KRA 7.52 

3 248 Vučelić Marko 04 TJB 7.86 

4 132 Vučur Vuk  04 NBG 7.93 

5 129 Petković Andrej  03 NBG 8.00 

6 20 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK 8.08 

7 199 Nikolić Lazar 05 RKG 8.25 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 106 Dostanić Nemanja 03 MLZ 7.43 

2 78 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 7.59 

3 152 Pivić Luka 02 P45 7.71 

4 29 Stojanovski Filip 04 BAK 7.78 

5 63 Ninić Veljko 03 CZB 7.80 

6 162 Stojanović Igor 04 P45 7.95 

7 130 Radojčić Ilija  05 NBG 8.32 

 124 Filipović Đorđe 04 NBG NS 

3. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 38 Vasić Vitomir 02 BNZ 7.48 

2 1 Jovanović Dejan 02 ABB 7.67 

3 166 Čikić Damjan 03 PAP 7.70 

4 257 Gajić Uroš 03 VNS 7.71 

5 240 Josipović Veljko 03 TJB 7.88 

6 17 Miolski Miloš 05 ASZ 8.05 

7 198 Lazić Andrija  03 RKG 8.07 

4. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 67 Ranđelović Nemanja 03 CZB 7.68 

2 73 Vidojković Bogdan 03 CZB 7.70 

5 243 Nisić Miloš 05 TJB 7.79 

3 65 Popović Jovan 04 CZB 7.89 

4 35 Panić Dušan 03 BNZ 7.95 

6 85 Bogojević Janko 04 JAG 8.19 

 131 Šutović Veljko  04 NBG NS 

5. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 209 Lalić Miroslav 02 SEN 7.27 

2 210 Lazić Dušan 04 SIR 7.63 

3 260 Orlović Luka 03 VNS 7.72 

4 189 Milošev Jovan 02 PRZ 7.96 

5 183 Milošević Petar 05 POŽ 8.07 

6 34 Golić Andrej 02 BNZ 8.38 



 22 Jakovljević Vuk 04 BAK DSK čl.163.7 

6. GRUPA  -  VK 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

VK 319 Marsenić Ognjen  04 MNE-LIM  7.36 

VK 301 Čejić Dejan  02 BIH-BBL 7.48 

VK 314 Odobašić Alen  02 BIH-SAS 7.85 

VK 309 Karavdić Omar  02 BIH-SAS 8.14 

VK 311 Lunja Alan 03 BIH-SAS 8.71 

VK 320 Vikalo Edhem  02 SLT-BIH DSK čl.163.7 

 

60m /M/ FINALE                                                             

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 54 Kaljuš Stefan 02 CZB 7.13 

2 209 Lalić Miroslav 02 SEN 7.20 

3 106 Dostanić Nemanja 03 MLZ 7.40 

4 90 Popović Andrija 03 KRA 7.47 

5 38 Vasić Vitomir 02 BNZ 7.53 

6 210 Lazić Dušan 04 SIR 7.61 

7 78 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 7.61 

8 67 Ranđelović Nemanja 03 CZB 7.76 

 

400m /M/ grupe                                                             

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 116 Milanović Srećko 02 MOĆ 52.85 

2 8 Mitrović Luka 03 AŠKT 54.49 

3 249 Denović Jovan 02 TKM 54.97 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 148 Maksimović Stefan 03 P45 53.33 

2 137 Bugarov Željko 02 P45 54.77 

3 109 Jurošević Lazar 03 MLZ 54.95 

3. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 88 Basarić Branko  05 JSP 56.35 

2 83 Stevšić Strahinja 04 DIP 56.86 

3 7 Marković Aleksa 03 AŠKT 57.62 

4. GRUPA – VK 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

VK 304 Rosić Jovan  02 BIH-BBL 52.33 

VK 312 Lunja Denin  02 BIH-SAS 55.30 

VK 303 Ivičić Luka  03 BIH-BBL 57.60 

VK 302 Dobraš Andrej  03 BIH-BBL NS 

 
 
 
 
 
 
 



400m /M/ UKUPAN PLASMAN                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 116 Milanović Srećko 02 MOĆ 52.85 

2 148 Maksimović Stefan 03 P45 53.33 

3 8 Mitrović Luka 03 AŠKT 54.49 

4 137 Bugarov Željko 02 P45 54.77 

5 109 Jurošević Lazar 03 MLZ 54.95 

6 249 Denović Jovan 02 TKM 54.97 

7 88 Basarić Branko  05 JSP 56.35 

8 83 Stevšić Strahinja 04 DIP 56.86 

9 7 Marković Aleksa 03 AŠKT 57.62 

VK 304 Rosić Jovan  02 BIH-BBL 52.33 

VK 312 Lunja Denin  02 BIH-SAS 55.30 

VK 303 Ivičić Luka  03 BIH-BBL 57.60 

VK 302 Dobraš Andrej  03 BIH-BBL NS 
 

1500m /M/ grupe                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1. GRUPA 

1 115 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:13.49 

2 42 Nikolić Ognjen 03 ČAK 4:15.09 

3 250 Stevanović Đorđe 02 TKM 4:22.47 

4 43 Todorović Željko 03 CER 4:29.26 

5 117 Tomić Aleksa 03 MOĆ 4:34.32 

6 98 Mašić Aleksa 03 LEP 4:38.26 

 96 Nedeljković Filip 03 LAZ NZT 

2. GRUPA 

1 134 Hasanović Džemal   05 NOP 4:27.72 

2 99 Mijailović Nikola 04 LEP 4:40.90 

3 186 Gagić Vojislav 03 PRZ 4:41.25 

4 263 Šimić Konstantin  05 VNS 4:46.12 

5 74 Božanić Andreja 04 DIP 5:00.09 

 44 Čolić Nenad 03 CJB NS 

 45 Jerinić Marko 04 CJB NS 
*Čolić Nenad CJB I Jerinić Marko CJB nemaju pravo nastupa jer nisu izvršili lekarski pregled 

 

1500m /M/ UKUPAN PLASMAN                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 115 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:13.49 

2 42 Nikolić Ognjen 03 ČAK 4:15.09 

3 250 Stevanović Đorđe 02 TKM 4:22.47 

4 134 Hasanović Džemal   05 NOP 4:27.72 

5 43 Todorović Željko 03 CER 4:29.26 

6 117 Tomić Aleksa 03 MOĆ 4:34.32 

7 98 Mašić Aleksa 03 LEP 4:38.26 

8 99 Mijailović Nikola 04 LEP 4:40.90 

9 186 Gagić Vojislav 03 PRZ 4:41.25 

10 263 Šimić Konstantin  05 VNS 4:46.12 

11 74 Božanić Andreja 04 DIP 5:00.09 

 96 Nedeljković Filip 03 LAZ NZT 

 44 Čolić Nenad 03 CJB NS 

 45 Jerinić Marko 04 CJB NS 



 

2000m hodanje /M/                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub crveni k. rezultat 

1 169 Lazić Stefan 03 PAP ~~ 11:11.48 

2 232 Zorić Marko  02 SUR << 12:50.37 

3 231 Proročić Mihailo 05 SUR < 14:05.27 

 46 Jovanović Dušan 05 CJB <<~< DSK čl. 230.7a 

 

4x200m /M/  grupe                                                        

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 

67 Ranđelović Nemanja 03 

CZB 1 1:35.58 
63 Ninić Veljko 03 

73 Vidojković Bogdan 03 

54 Kaljuš Stefan 02 

2 

137 Bugarov Željko 02 

P45 1:38.80 
148 Maksimović Stefan 03 

156 Sekulić Aleksa 03 

152 Pivić Luka 02 

3 

220 Jovanović Đorđe 02 

SPB 1:42.15 
223 Rosić Nikola 02 

219 Erdevički Miloš 03 

221 Mišić Nemanja 03 

4 

8 Mitrović Luka  03 

AŠKT 1:43.13 
6 Ljubinković Luka  03 

7 Marković Aleksa  03 

12 Stanić Nemanja  03 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

    CZB 2 NS 

    BNZ NS 

VK 

311 Lunja Alan  03 

BIH-SAS 1:47.77 
310 Kozić Mirza 04 

314 Odobašić Alen  02 

312 Lunja Denin  02 

VK    BIH-BBL NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4x200m /M/  UKUPAN PLASMAN                                                        

plasman prezime i ime klub rezultat 

1 Crvena zvezda Beograd CZB 1 1:35.58 

2 Partizan 1945 Beograd P45 1:38.80 

3 Sprint Badovinci SPB 1:42.15 

4 Atletski šabački klub Tempo AŠKT 1:43.13 

 Crvena zvezda Beograd CZB 2 NS 

 Banat Zrenjanin BNZ NS 

VK Sarajevo – Bosna i Hercegovina BIH-SAS 1:47.77 

VK Borac Banja Luka – Bosna i Hercegovina BIH-BBL NS 

 

VIS /M/                                                                          

plasman st. br. prezime i ime god klub 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.93 1.97 2.00 2.03 2.06 2.08 2.10 rezultat 

1 108 Isailović Tomislav 02 MLZ - - - o o o o o o o xo xo xxx 2.08 

2 55 Komnenić Teodor  02 CZB - - - - o o o xo xxo xxo xxx   2.03 

3 254 Čanak Jovan  02 VNS - o o o o o xxx       1.89 

4 181 Rovčanin Emir 02 POP - o o o xxo xxx        1.85 

6 12 Stanić Nemanja 03 AŠKT xxo o xo xxo xx- r        1.80 

5 239 Dimitrijević Luka 03 TJB o xo xo o x- xx        1.80 

7 156 Sekulić Aleksa 03 P45 o xo xxx           1.70 

 

TROSKOK /М 

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 255 Čanak Petar  02 VNS 12.82 X 13.50 13.73 13.23 - 13.73 

2 102 Bjelić Miloš 02 MLZ 13.33 12.90 13.03 X 12.57 X 13.33 

3 107 Ilić Nikola 03 MLZ 12.50 13.18 12.98 12.63 13.23 13.17 13.23 

4 112 Savić Pavle 02 MLZ 12.79 12.90 12.89 X 12.98 X 12.98 

5 216 Vukov Ilija  02 SOV 12.62 11.46 12.79 12.91 12.88 12.89 12.91 

6 242 Nikolić Žarko 04 TJB X 11.27 11.71 X - - 11.71 

7 234 Hajrudinović Denis 03 TGM 11.20 10.95 10.82 11.28 X 11.37 11.37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUGLA /M/ 5kg                                                             

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 180 Kajević Hamed 03 POP X 14.73 14.89 14.30 13.81 X 14.89 

2 205 Ilić Petar 03 RUM 14.40 14.47 X X X X 14.47 

3 220 Jovanović Đorđe 02 SPB 13.03 12.15 X 13.21 - 13.36 13.36 

4 235 Obradović Dositej 03 TGM 12.87 11.31 12.36 X 12.21 13.26 13.26 

5 124 Marinković Aleksa 03 KRA 12.04 12.81 11.86 12.20 12.00 12.15 12.81 

6 176 Mađari Akoš  02 PKNJ 12.34 12.62 12.13 11.80 12.36 12.48 12.62 

7 84 Živanov Aleksa 03 DIP 11.37 12.40 11.78 X 11.91 X 12.40 

8 221 Mišić Nemanja 03 SPB 11.80 11.18 11.14 12.02 11.94 11.75 12.02 

9 171 Stojilović Marko 02 PAP 11.78 X 11.57    11.78 

10 218 Alanović Aleksa 03 SPB 10.96 11.58 11.20    11.58 

11 219 Erdevički Miloš 03 SPB 10.37 10.41 10.08    10.41 

VK 310 Kozić Mirza  04 BIH-SAS 13.38 X X X X X 13.38 

VK 313 Muharemović Hamza  04 BIH-SAS 11.70 X X    11.70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SENIORKE 
 

 

60m /Ž/ SENIORKE                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 464 Lukić Sara 99 CZB 7.77 

2 492 Kovač Anja 98 SOV 7.97 

3 478 Kaličanin Bojana 94 P45 8.14 

4 494 Vesković Tamara 00 P45 8.28 

5 474 Guberinić Milena 96 P45 8.68 

 482 Sirmić Katarina 91 P45 NS 

 

SENIORI 
 

60m /M/ SENIORI                                                      

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 454 Bulajić Nemanja 96 CZB 6.92 

2 460 Ištvanović Filip 91 CZB 6.99 

3 498 Milinkov Petar 97 VNS 7.00 

4 452 Bojanić Stjepan 96 P45 7.05 

5 472 Grujić Miloš 98 P45 7.09 

6 496 Vejzović Hajrudin 00 SLT-BIH 7.14 

7 462 Jevremović Marko 98 CZB 7.29 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 480 Mihajlov Stefan 01 P45 7.16 

2 484 TodorovićTodor 99 P45 7.23 

3 476 Mladenović Milan 95 PKG 7.42 

4 468 Stuparević Sava 00 CZB 7.54 

5 470 Savić Mihajlo 01 JAG 7.68 

 486 Trajković Lazar 98 P45 NS 

 488 Radojičić Luka 99 PKG NS 

 

60m /M/ SENIORI UKUPAN  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 454 Bulajić Nemanja 96 CZB 6.92 

2 460 Ištvanović Filip 91 CZB 6.99 

3 498 Milinkov Petar 97 VNS 7.00 

4 452 Bojanić Stjepan 96 P45 7.05 

5 472 Grujić Miloš 98 P45 7.09 

6 496 Vejzović Hajrudin 00 SLT-BIH 7.14 

7 480 Mihajlov Stefan 01 P45 7.16 

8 484 TodorovićTodor 99 P45 7.23 

9 462 Jevremović Marko 98 CZB 7.29 

10 476 Mladenović Milan 95 PKG 7.42 

11 468 Stuparević Sava 00 CZB 7.54 

12 470 Savić Mihajlo 01 JAG 7.68 

 486 Trajković Lazar 98 P45 NS 

 488 Radojičić Luka 99 PKG NS 



 

II dan 17.02.2019. – nedelja 
 

MLAĐE JUNIORKE 
 

200m /Ž/ grupe                                                             

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 144 Japundžić Tijana 02 P45 25.46 

2 41 Ilić Ivana 02 ČAK 25.70 

3 5 Božić Nikolina  02 AŠKT 25.78 

4 19 Bogićević Natalija 02 BAK 26.68 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 13 Vasić Vanja 03 AŠKT 26.22 

2 143 Isailović Jana  04 P45 26.23 

3 18 Sremac Andrea 03 ASZ 26.57 

 266 Todorović Lidija 02 VNS NS 

3. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 24 Marinković Nina 05 BAK 27.35 

2 135 Petrović Vanja   05 NOP 28.09 

 265 Todorović Dijana 02 VNS NZT 

 59 Mićić Jovana 05 CZB NS 

4. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub Rezultat 

1 11 Selenić Natalija  03 AŠKT 27.29 

2 23 Kaličanin Kristina 03 BAK 27.38 

3 251 Dijak Natalija 04 VAK 27.53 
4 146 Kilibarda Ana 02 P45 27.80 

5. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 57 Lazarević Ana 05 CZB 28.17 

2 89 Vićentijević Maja 05 JSP 28.69 

 264 Šolaja Nađa 03 VNS DSK čl.163.3(b) 

 52 Glišić Sanja 03 CZB NZT 

6. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 100 Bojanić Katarina 04 MLD 27.66 

2 39 Odri Petra 03 BSK 28.40 

3 32 Stoicev Milica 02 BLD 28.72 

7. GRUPA  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

VK 317 Bubanja Maša  05 MNE-LIM  28.50 

VK 308 Frljak Asija  04 BIH-SAS 28.79 

VK 305 Čomor Adna  04 BIH-SAS DSK čl.163.3(b) 

VK 306 Ćemo Isabela  05 BIH-SAS NS 

 
 



200m /Ž/ UKUPAN PLASMAN  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 144 Japundžić Tijana 02 P45 25.46 

2 41 Ilić Ivana 02 ČAK 25.70 

3 5 Božić Nikolina  02 AŠKT 25.78 

4 13 Vasić Vanja 03 AŠKT 26.22 

5 143 Isailović Jana  04 P45 26.23 

6 18 Sremac Andrea 03 ASZ 26.57 

7 19 Bogićević Natalija 02 BAK 26.68 

8 11 Selenić Natalija  03 AŠKT 27.29 

9 24 Marinković Nina 05 BAK 27.35 

10 23 Kaličanin Kristina 03 BAK 27.38 

11 251 Dijak Natalija 04 VAK 27.53 
12 100 Bojanić Katarina 04 MLD 27.66 

13 146 Kilibarda Ana 02 P45 27.80 

14 135 Petrović Vanja   05 NOP 28.09 

15 57 Lazarević Ana 05 CZB 28.17 

16 39 Odri Petra 03 BSK 28.40 

17 89 Vićentijević Maja 05 JSP 28.69 

18 32 Stoicev Milica 02 BLD 28.72 

 264 Šolaja Nađa 03 VNS DSK čl.163.3(b) 

 265 Todorović Dijana 02 VNS NZT 

 52 Glišić Sanja 03 CZB NZT 

 266 Todorović Lidija 02 VNS NS 

 59 Mićić Jovana 05 CZB NS 

VK 317 Bubanja Maša  05 MNE-LIM  28.50 

VK 308 Frljak Asija  04 BIH-SAS 28.79 

VK 305 Čomor Adna  04 BIH-SAS DSK čl.163.3(b) 

VK 306 Ćemo Isabela  05 BIH-SAS NS 

 

800m /Ž/ grupe                                                             

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 120 Maletić Iva  03 MZA 2:21.63 

2 82 Mrkela Marija 05 DIP 2:22.07 

3 268 Vitas Jovana 02 VNS 2:22.52 

4 66 Radin Tamara 03 CZB 2:24.37 

5 114 Stanković Sofija 03 MLZ 2:33.91 

 101 Jovanović Aleksandra 02 MLU NS 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub Rezultat 

1 36 Sikima Dunja 05 BNZ 2:23:23 

2 184 Stojanović Kristina 04 POŽ 2:27.33 

3 167 Dragojević Ana 05 PAP 2:28.72 

4 97 Nedeljković Irena 02 LAZ 2:29.45 

5 170 Ostojin Milja 03 PAP 2:39.05 

 185 Živković Jelena 02 POŽ NS 

 191 Stefanović Teodora 05 PRZ NS 

 
 



800m /Ž/ UKUPAN PLASMAN  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 120 Maletić Iva  03 MZA 2:21.63 

2 82 Mrkela Marija 05 DIP 2:22.07 

3 268 Vitas Jovana 02 VNS 2:22.52 

4 36 Sikima Dunja 05 BNZ 2:23:23 

5 66 Radin Tamara 03 CZB 2:24.37 

6 184 Stojanović Kristina 04 POŽ 2:27.33 

7 167 Dragojević Ana 05 PAP 2:28.72 

8 97 Nedeljković Irena 02 LAZ 2:29.45 

9 114 Stanković Sofija 03 MLZ 2:33.91 

10 170 Ostojin Milja 03 PAP 2:39.05 

 101 Jovanović Aleksandra 02 MLU NS 

 185 Živković Jelena 02 POŽ NS 

 191 Stefanović Teodora 05 PRZ NS 

 

3000m /Ž/  grupe                                                         

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 136 Terzić Amra  02 NOP 10:37.31 

2 75 Brkić Miona 02 DIP 11:00.61 

3 40 Đoković Sanja 02 ČAK 11:37.01 

4 94 Mitić Natalija 03 LAZ 11:37.46 

5 87 Rajković Katarina 03 JIV 12:17.35 

 172 Đorđević Staša 02 PBG DSK čl. 163.3(b) 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 187 Gladić Jovana 03 PRZ 11:26.67 

2 230 Milenković Katarina 05 SUR 12:44.27 

3 15 Gut Sara 05 ASZ 13:36.29 

4 48 Šćekić Selena 05 CJB 14:29.39 

5 47 Milovanović Ana 05 CJB 14:53.65 

 

3000m /Ž/  UKUPAN PLASMAN                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 136 Terzić Amra  02 NOP 10:37.31 

2 75 Brkić Miona 02 DIP 11:00.61 

3 187 Gladić Jovana 03 PRZ 11:26.67 

4 40 Đoković Sanja 02 ČAK 11:37.01 

5 94 Mitić Natalija 03 LAZ 11:37.46 

6 87 Rajković Katarina 03 JIV 12:17.35 

7 230 Milenković Katarina 05 SUR 12:44.27 

8 15 Gut Sara 05 ASZ 13:36.29 

9 48 Šćekić Selena 05 CJB 14:29.39 

10 47 Milovanović Ana 05 CJB 14:53.65 

 172 Đorđević Staša 02 PBG DSK čl. 163.3(b) 

 
 
 



60m pr. /0.762/ /Ž/ grupe                                               

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 258 Jurić Ivona 03 VNS 9.03 

2 188 Kašaš Anastasija 04 PRZ 9.08 

3 256 Dejanić Lana 02 VNS 9.12 

4 58 Lovric Nadja 03 CZB 9.13 

5 269 Zorić Nađa 03 VNS 9.42 

6 141 Golubović Milica 03 P45 9.60 

7 122 Đokić Lidija 02 NBG 9.85 

 266 Todorović Lidija 02 VNS NS 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 264 Šolaja Nađa 03 VNS 9.52 

2 265 Todorović Dijana 02 VNS 9.76 

3 145 Kežman Aleksandra 03 P45 9.93 

4 241 Jović Jelena  05 TJB 10.06 

5 72 Velimirović Jana 03 CZB 10.21 

6 69 Stanojević Dijana 03 CZB 10.51 

7 56 Kurtanović Lidija 03 CZB 11.28 

 222 Petrović Krisitna 02 SPB NS 

 

60m pr. /0.762/ /Ž/ UKUPAN PLASMAN                                              

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 258 Jurić Ivona 03 VNS 9.03 

2 188 Kašaš Anastasija 04 PRZ 9.08 

3 256 Dejanić Lana 02 VNS 9.12 

4 58 Lovric Nadja 03 CZB 9.13 

5 269 Zorić Nađa 03 VNS 9.42 

6 264 Šolaja Nađa 03 VNS 9.52 

7 141 Golubović Milica 03 P45 9.60 

8 265 Todorović Dijana 02 VNS 9.76 

9 122 Đokić Lidija 02 NBG 9.85 

10 145 Kežman Aleksandra 03 P45 9.93 

11 241 Jović Jelena  05 TJB 10.06 

12 72 Velimirović Jana 03 CZB 10.21 

13 69 Stanojević Dijana 03 CZB 10.51 

14 56 Kurtanović Lidija 03 CZB 11.28 

 222 Petrović Krisitna 02 SPB NS 

 266 Todorović Lidija 02 VNS NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4x400m /Ž/  grupe                                                       

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 

150 Opanković Simona  03 

P45 1 4:00.08 
139 Đurić Isidora 04 

143 Isailović Jana 04 

144 Japundžić Tijana 02 

2 

26 Polak Lara 04 

BAK 4:14.19 
24 Marinković Nina 05 

27 Rajšić Dunja 03 

19 Bogićević Natalija 02 

3 

9 Novaković Katarina 02 

AŠKT 4:19.24 
13 Vasić Vanja  03 

11 Selenić Natalija  03 

5 Božić Nikolina  02 

 

200 Ačkar Katarina 03 

VNS DSK čl. 3.2.8(b) 
261 Papić Marija 02 

264 Šolaja Nađa 03 

268 Vitas Jovana 02 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

 

80 Krsmanović Nina 04 

DIP DSK čl. 3.2.8(b) 
79 Korać Nikolina 02 

81 Mrkela Anastasija 03 

82 Mrkela Marija 05 

 

146 Kilibarda Ana 02 

P45 2 DSK čl. 214.6(c) 
149 Opanković Ksenija 03 

141 Golubović Milica 03 

142 Grujić Jelena 03 

VK 

306 Ćemo Isabela 05 

BIH-SAS DSK čl. 214.6(c) 
307 Fetić Sara  04 

305 Čomor Adna  04 

308 Frljak Asija  04 

3. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

 

188 Kašaš Anastasija 04 

PRZ NS 
192 Stojanov Jovana 04 

190 Nosonjin Sanja 03 

194 Zaviša Una 03 

 

52 Glišić Sanja 03 

CZB NS 
61 Milošević Anita 03 

51 Drča Vanja 04 

72 Velimirović Jana 03 

 
 
 
 
 
 
 



4x400m /Ž/  grupe                                                       

plasman prezime i ime klub rezultat 

1 Partizan 1945 Beograd P45 1 4:00.08 

2 Beogradski atletski klub BAK 4:14.19 

3 Atletski šabački klub Tempo AŠKT 4:19.24 

 Vojvodina Novi Sad VNS DSK čl. 3.2.8(b) 

 Dinamo Pančevo DIP DSK čl. 3.2.8(b) 

 Partizan 1945 Beograd P45 2 DSK čl. 214.6(c) 

 Proleter Zrenjanin PRZ NS 

 Crvena Zvezda Beograd CZB NS 

VK Sarajevo – Bosna i Hercegovina BIH-SAS DSK čl. 214.6(c) 
         *Rezultat P45 1 štafete je bolji od važećeg nacionalnog rekorda (klupskog) u dvorani za starije juniorke 

VIS /Ž/                                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub 140 145 150 154 158 161 164 167 170 rezultat 

1 111 Rokavec Zorana 04 MLZ o o o o o o xo o xxx 167 

2 247 Topić Angelina 05 TJB o o o o o xo xo x- xx 164 

3 2 Karadarević Tijana  03 ABB - o o o xo o xxx - - 161 

4 105 Đorđević Danica 03 MLZ xo o o xo o xo xxx - - 161 

5 238 Boberić Teodora  05 TJB o o o xo xxx - - - - 154 

6 128 Mitrović Aleksandrija  04 NBG o o o xxx - - - - - 150 

7 261 Papić Marija 02 VNS o xo o xxx - - - - - 150 

8 21 Dragojević Natalija 05 BAK o o xo xxx - - - - - 150 

9 270 Živaljević Iva  03 VOŽ o o xxx - - - - - - 145 

10 256 Dejanić Lana 02 VNS o xo xxx - - - - - - 145 

10 269 Zorić Nađa 03 VNS o xo xxx - - - - - - 145 

VK 307 Fetić Sara  05 BIH-SAS o xo xxx - - - - - - 145 

 222 Petrović Kristina 02 SPB - - - - - - - - - NS 

 

TROSKOK /Ž/                                                               

plasman st. br. prezime i ime god.  klub I II III IV V VI rezultat 

1 204 Gnjatović Jovana 02 RUM 11.78 12.08 11.81 12.04 12.06 12.06 12.08 

2 488 Radovanović Nina 03 PKG X X 11.07 11.55 X 11.38 11.55 

3 110 Miloradović Jovana 03 MLZ 10.69 11.09 11.45 11.47 10.97 X 11.47 

4 226 Lajić Anja 03 SSM 10.37 10.88 11.47 10.72 X X 11.47 

5 178 Živković Anja 02 PKNJ 10.68 10.84 X 10.53 X 11.10 11.10 

6 142 Grujić Jelena  03 P45 10.09 9.83 10.22 10.34 10.03 10.13 10.34 

7 113 Stanković Milica 04 MLZ 10.00 9.96 10.28 X 10.06 10.23 10.28 

8 237 Balotić Marija  03 TJB 9.98 9.68 10.12 9.93 10.03 X 10.12 

 214 Lončar Ivana 05 SOV X X X    BR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUGLA /Ž/ 3kg                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 160 Stanić Zorica 02 P45 X 12.85 12.51 12.82 12.67 13.43 13.43 

2 244 Pavlović Martina 02 TJB 12.41 X X 12.01 12.69 12.76 12.76 

3 33 Čupić Sonja 03 BNZ 10.99 11.76 11.62 X X 12.46 12.46 

4 243 Božić Milica 02 MLZ 12.21 X 12.01 X 11.93 12.03 12.21 

5 213 Ivković Marija 03 SOV 10.98 10.56 11.37 X 11.71 11.52 11.71 

6 225 Krstić Natalija 03 SSM 10.62 X 10.83 X 10.39 11.09 11.09 

7 246 Stojkov Milica 05 TJB 10.64 10.80 10.36 9.91 10.42 X 10.80 

8 227 Miljković Mila 05 SSM 10.59 10.31 X 9.57 10.16 10.66 10.66 

9 16 Homan Savković Anastazija 03 ASZ 10.43 X 10.48    10.48 

10 149 Opanković Ksenija 03 P45 9.62 10.11 9.72    10.11 

VK 315 Jestrović Ana  05 MNE       NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MLAĐI JUNIORI 
 

200m /M/  grupe                                                                           

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 54 Kaljuš Stefan 02 CZB 23.15 

2 106 Dostanić Nemanja 03 MLZ 23.46 

3 73 Vidojković Bogdan 03 CZB 24.97 

 64 Pavlović Dušan 02 CZB NS 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 63 Ninić Veljko  03 CZB 24.22 

2 166 Čikić Damjan 03 PAP 24.63 

3 29 Stojanovski Filip 04 BAK 25.20 

4 35 Panić Dušan 03 BNZ 25.22 

3. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 12 Stanić Nemanja  03 AŠKT 25.07 

2 189 Milošev Jovan 02 PRZ 25.52 

3 17 Miolski Miloš 05 ASZ 25.82 

4 215 Mandić Miša 04 SOV 26.24 

4. GRUPA  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

VK 319 Marsenić Ognjen  04 MNE-LIM  24.12 

VK 312 Lunja Denin  02 BIH-SAS 25.29 

VK 304 Rosić Jovan  02 BIH-BBL NS 

VK 301 Čejić Dejan  02 BIH-BBL NS 

 

200m /M/  UKUPAN PLASMAN                                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 54 Kaljuš Stefan 02 CZB 23.15 

2 106 Dostanić Nemanja 03 MLZ 23.46 

3 63 Ninić Veljko  03 CZB 24.22 

4 166 Čikić Damjan 03 PAP 24.63 

5 73 Vidojković Bogdan 03 CZB 24.97 

6 12 Stanić Nemanja  03 AŠKT 25.07 

7 29 Stojanovski Filip 04 BAK 25.20 

8 35 Panić Dušan 03 BNZ 25.22 

9 189 Milošev Jovan 02 PRZ 25.52 

10 17 Miolski Miloš 05 ASZ 25.82 

11 215 Mandić Miša 04 SOV 26.24 

 64 Pavlović Dušan 02 CZB NS 

VK 319 Marsenić Ognjen  04 MNE-LIM  24.12 

VK 312 Lunja Denin  02 BIH-SAS 25.29 

VK 304 Rosić Jovan  02 BIH-BBL NS 

VK 301 Čejić Dejan  02 BIH-BBL NS 

 
 
 



800m /M/ grupe                                                             

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 212 Mojsa Boris 03 SOP 2:00.00 

2 148 Maksimović Stefan 03 P45 2:00.96 

3 96 Nedeljković Filip 03 LAZ 2:02.43 

4 249 Denović Jovan 02 TKM 2:06.11 

5 116 Milanović Srećko 02 MOĆ 2:11.53 

6 228 Bašić Palković Darijo 03 SSU 2:13.57 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub Rezultat 

1 250 Stevanović Đorđe 02 TKM 2:04.24 

2 6 Ljubinković Luka 03 AŠKT 2:05.79 

3 117 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:06.51 

4 4 Antić Teodor 04 AŠKT 2:09.57 

5 68 Savković Đorđe  04 CZB 2:10.79 

6 224 Joksimović Andrej 04 SSM 2:12.69 

3. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub Rezultat 

1 88 Basarić Branko 05 JSP 2:12.18 

2 31 Vidaković Uroš 03 BAK 2:18.53 

3 10 Petrović Nemanja 02 AŠKT 2:20.67 

4 182 Dom Veljko 05 POŽ 2:21.48 

VK 302 Dobraš Andrej  03 BIH-BBL NS 

 

800m /M/ UKUPAN PLASMAN                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 212 Mojsa Boris 03 SOP 2:00.00 

2 148 Maksimović Stefan 03 P45 2:00.96 

3 96 Nedeljković Filip 03 LAZ 2:02.43 

4 250 Stevanović Đorđe 02 TKM 2:04.24 

5 6 Ljubinković Luka 03 AŠKT 2:05.79 

6 249 Denović Jovan 02 TKM 2:06.11 

7 117 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:06.51 

8 4 Antić Teodor 04 AŠKT 2:09.57 

9 68 Savković Đorđe  04 CZB 2:10.79 

10 116 Milanović Srećko 02 MOĆ 2:11.53 

11 88 Basarić Branko 05 JSP 2:12.18 

12 224 Joksimović Andrej 04 SSM 2:12.69 

13 228 Bašić Palković Darijo 03 SSU 2:13.57 

14 31 Vidaković Uroš 03 BAK 2:18.53 

15 10 Petrović Nemanja 02 AŠKT 2:20.67 

16 182 Dom Veljko 05 POŽ 2:21.48 

VK 302 Dobraš Andrej  03 BIH-BBL NS 

 
 
 
 
 



3000m /M/  grupe                                                        

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 115 Milanović Aleksa 02 MOĆ 9:12.94 

2 42 Nikolić Ognjen 03 ČAK 9:15.05 

3 134 Hasanović Džemal  05 NOP 9:20.85 

4 43 Todorović Željko 03 CER 9:23.71 

5 229 Puškar Maksim 04 SSU 9:28.19 

6 186 Gagić Vojislav 03 PRZ 9:57.80 

7 263 Šimić Konstantin 05 VNS 9:58.81 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub Rezultat 

1 99 Mijailović Nikola  04 LEP 10:05.11 

2 98 Mašić Aleksa 03 LEP 10:16.64 

3 232 Zorić Marko  02 SUR 11:53.54 

4 231 Proročić Mihailo 05 SUR 12:26.22 

 45 Jerinić Marko 04 CJB NS 
 

3000m /M/  UKUPAN PLASMAN                                                      

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 115 Milanović Aleksa 02 MOĆ 9:12.94 

2 42 Nikolić Ognjen 03 ČAK 9:15.05 

3 134 Hasanović Džemal  05 NOP 9:20.85 

4 43 Todorović Željko 03 CER 9:23.71 

5 229 Puškar Maksim 04 SSU 9:28.19 

6 186 Gagić Vojislav 03 PRZ 9:57.80 

7 263 Šimić Konstantin 05 VNS 9:58.81 

8 99 Mijailović Nikola  04 LEP 10:05.11 

9 98 Mašić Aleksa 03 LEP 10:16.64 

10 232 Zorić Marko  02 SUR 11:53.54 

11 231 Proročić Mihailo 05 SUR 12:26.22 

 45 Jerinić Marko 04 CJB NS 
 

60m pr. /0.914 /M/ grupe                                                   

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 254 Čanak Jovan 02 VNS 8.50 

2 255 Čanak Petar 02 VNS 8.55 

3 156 Sekulić Aleksa  03 P45 8.85 

4 137 Bugarov Željko 02 P45 8.90 

5 73 Vidojković Bogdan 03 CZB 8.93 

 108 Isailović Tomislav 02 MLZ NZT 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 220 Jovanović Đorđe 02 SPB 8.94 

2 60 Mijatović Miloš 03 CZB 8.94 

3 112 Savić Pavle 02 MLZ 9.04 

4 221 Mišić Nemanja 03 SPB 9.08 

5 267 Verner Relja 02 VNS 9.12 

6 189 Milošev Jovan 02 PRZ 9.68 



 

60m pr. /0.914 /M/ UKUPAN PLASMAN                                                 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 254 Čanak Jovan 02 VNS 8.50 

2 255 Čanak Petar 02 VNS 8.55 

3 156 Sekulić Aleksa  03 P45 8.85 

4 137 Bugarov Željko 02 P45 8.90 

5 73 Vidojković Bogdan 03 CZB 8.93 

6 220 Jovanović Đorđe 02 SPB 8.94 

7 60 Mijatović Miloš 03 CZB 8.94 

8 112 Savić Pavle 02 MLZ 9.04 

9 221 Mišić Nemanja 03 SPB 9.08 

10 267 Verner Relja 02 VNS 9.12 

11 189 Milošev Jovan 02 PRZ 9.68 

 108 Isailović Tomislav 02 MLZ NZT 

 

4x400m /M/  grupe                                                       

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 

109 Jurošević Lazar 03 

MLZ 3:40.21 
106 Dostanić Nemanja 03 

112 Savić Pavle 02 

108 Isailović Tomislav 02 

2 

78 Vasiljević Dimitrije 03 

CZB 3:44.20 
60 Mijatović Miloš 03 

67 Ranđelović Nemanja 03 

242 Ninić Veljko 03 

 

12 Stanić Nemanja  03 

AŠKT DSK čl. 3.2.8(b) 
6 Ljubinković Luka 03 

7 Marković Aleksa  03 

8 Mitrović Luka  03 

 

137 Bugarov Željko 02 

P45 DSK čl. 3.2.8(b) 
148 Maksimović Stefan 03 

156 Sekulić Aleksa 03 

152 Pivić Luka 02 

2. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 

220 Jovanović Đorđe 02 

SPB 3:57.00 
223 Rosić Nikola 02 

219 Erdevički Miloš 03 

221 Mišić Nemanja 03 

VK 

310 Kozić Mirza  04 

BIH-SAS 3:56.34 
309 Karavdić Omar  02 

314 Odobašić Alen  02 

312 Lunja Denin  02 

VK 

303 Ivičić Luka  03 

BIH-BBL NS 
304 Rosić Jovan  02 

301 Čejić Dejan  02 

302 Dobraš Andrej  03 

 



4x400m /M/  grupe                                                       

plasman prezime i ime klub rezultat 

1 Mladost Zemun MLZ 3:40.21 

2 Crvena zvezda Beograd CZB 3:44.20 

3 Sprint Badovinci SPB 3:57.00 

 Atletski šabački klub Tempo AŠKT DSK čl. 3.2.8(b) 

 Partizan 1945 Beograd P45 DSK čl. 3.2.8(b) 

VK Sarajevo – Bosna i Hercegovina BIH-SAS 3:56.34 

VK Borac Banja Luka – Bosna i Hercegovina BIH-BBL NS 

 

MOTKA /M/                                                                    

plasman st. br. prezime i ime god.  klub 220 240 260 270 280 290 300 310 320 rezultat 

1 254 Čanak Jovan 02 VNS - o o - o o o xo x-r 3.10 

2 220 Jovanović Đorđe 02 SPB - o xxo - o x- o xx- x 3.00 

3 223 Rosić Nikola 02 SPB o o xxx       2.40 

VK 303 Ivičić Luka  03 BIH-BBL - o xxx       2.40 

 221 Mišić Nemanja 03 SPB x-r         BR 

 

DALJ /M/                                                                      

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 255 Čanak Petar 02 VNS 6.31 6.69 X 6.69 6.60 6.59 6.69 

2 239 Dimitrijević Luka  03 TJB 6.34 6.50 6.57 6.58 6.31 6.37 6.58 

3 38 Vasić Vitomir 02 BNZ X 6.33 X X X 6.10 6.33 

4 216 Vukov Ilija  02 SOV 6.03 5.94 X X 6.26 6.20 6.26 

5 177 Sorajić Pavle 04 PKNJ 5.92 6.06 6.25 5.91 5.92 X 6.25 

6 175 Ratinac Aleksa 02 PKG 5.72 5.95 6.08 5.94 X 5.68 6.08 

7 221 Mišić Nemanja 03 SPB 6.00 X 5.85 5.96 - X 6.00 

8 132 Vučur Vuk  04 NBG 5.95 5.60 5.88 5.86 X X 5.95 

9 242 Nikolić Žarko  04 TJB 5.94 X X    5.94 

10 1 Jovanović Dejan  02 ABB X 5.83 5.84    5.84 

11 257 Gajić Uroš    03 VNS 5.77 X 5.83    5.83 

12 90 Popović Andrija 03 KRA X 5.82 5.75    5.82 

13 49 Adamović Luka 03 CZB 5.74 5.64 5.53    5.74 

14 220 Jovanović Đorđe 02 SPB 5.55 5.68 X    5.68 

 271 Radojević Strahinja 04 VŽJ       BR 

VK 314 Odobašić Alen   02 BIH-SAS 4.84 5.04 5.55    5.55 

VK 319 Marsenić Ognjen   04 MNE - LIM        NS 

VK 316 Božović Jovica   00 MNE       NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SENIORKE 
 
 

200m /Ž/ SENIORKE                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 482 Ilić Katarina 93 P45 25.29 

2 478 Kaličanin Bojana  94 P45 26.29 

3 490 Terek Angela 91 PRZ 27.95 

4 474 Guberinić Milena  96 P45 29.30 

 492 Kovač Anja 98 SOV NS 

 

VIS /Ž/  - SENIORKE                                                    

plasman st. br. prezime i ime god. klub 135 140 145 150 155 160 165 168 172 175 rezultat 

1 500 Bukvić Zorana  93 VOŽ o xxx         172 

2 458 Delić Jovana 01 CZB - - - o o o o r   165 

3 490 Terek Angela 91 PRZ - - - - - - o o o xxx 135 

 

SENIORI 
 

200m /M/  SENIORI                                                       

1. GRUPA 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 454 Bulajić Nemanja 96 CZB 22.02 

2 452 Bojanić Stjepan 96 P45 22.29 

3 472 Grujić Miloš 98 P45 23.00 

4 480 Mihajlov Stefan 01 P45 23.14 

 462 Jevremović Marko 98 CZB NS 

 484 Todorović Todor 99 P45 NS 

 486 Trajković Lazar  98 P45 NS 

 

800m – SENIORI                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 450 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:55.04 

2 456 Tovilović Stefan 01 CZB 2:16.02 

3 466 Marisavljević Darko 01 CZB 2:16.25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub ZLATO SREBRO BRONZA ukupno 

1 P45 7 3 2 12 

2 VNS 5 2 5 12 

3 CZB 4 3 1 8 

4 MLZ 3 2 3 8 

5 MOĆ 3 0 0 3 

6 NOP 2 0 1 3 

7 ČAK 1 3 0 4 

8 RUM 1 1 0 2 

9 

PAP 1 0 0 1 

POP 1 0 0 1 

MZA 1 0 0 1 

SOP 1 0 0 1 

13 DIP 0 4 0 4 

14 TJB 0 3 0 3 

15 SPB 0 1 4 5 

16 AŠKT 0 1 3 4 

17 

BAK 0 1 1 2 

ABB 0 1 1 2 

SUR 0 1 1 2 

PRZ 0 1 1 2 

21 

KRU 0 1 0 1 

SEN 0 1 0 1 

PKG 0 1 0 1 

24 BNZ 0 0 2 2 

25 

NBG 0 0 1 1 

POŽ 0 0 1 1 

TAP 0 0 1 1 

TKM 0 0 1 1 

LAZ 0 0 1 1 

  30 30 30  

 
 
 
 

Da su rezultati verni original zapisnicima, tvrdi i overeva 
Predrag Momirović 

Predsednik Takmičarske komisije ASS 

 


